2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 2,999.91

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 112,964.10

2.3.9.8.01 Repuestos 69,632.59

2.3.9.8.02 Accesorios 144,046.29

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 12,149.81

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 181,751.25

Total 615,730.02

**Seiscientos quince  mil setecientos treinta con 02/100 (615,730.02)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.12717-Versión 1 615,730.02

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131415814 Soldier Electronic Security SES, SRL 615,730.02

Total 615,730.02